Ducenti vitia Querit etiā an abstinentia mī
mia peior sit voracitate a ebrietate. Nūt can-
deterior atq; periculosis ē abstinentia immo-
derata q̄ voracitas aut ebrietas. si dā absti-
nentia vsq; ad turbationes cerebricōs rō
mīs nōbilitat scienter vergat & adducat. **C**
Querit an gula et pēta carnalia sint maiora
spūalib⁹ Res. alle⁹. q̄ simpliciter spūalia sint ma-
iora: b̄ s̄m qd carnalia. Pōt em̄ aīa m̄dīmari
ad pētm. a ex p̄prio defici eīm se vel ex somite
q̄ ē m carne p̄mo mō m̄diatur ad spūalia. Se-
cundo mō ad carnalia. Si ḡ maioritas atten-
dit rōe fortioris m̄dīmacōis ad quā oſeq̄t ma-
iora grauior pugna cū b̄ fit m̄diatio somitis
sic quo ad hoc p̄t dici q̄ pēta carnalia sūt ma-
iora. Vñ greḡ sup ilhō mat. iij. Cū ieunias
set. xl. dieb⁹ Nisi primū gula refrenet fruſtra
con aliavitia laborat. Et ilhero. Duo sunt vitia
ex oībus q̄ maxime hōies decipūt suis volup-
tatib⁹: gula a libido. q̄ ponere est diffīlīt⁹ vt
vero eis est dulcius. Ebrietas ē tm̄ morbiat⁹
siue immoderat⁹ appetitus bibendi id qd me-
briare p̄t. Seneca sic diffīlīt⁹ dices. Nihil alis
diffīlīo ebrietatē q̄ insamā voluntariā. a sic
sp̄ est pētm. Ebrietas aut qñ capi p̄ priuati-
one vñs rōmī ex vīm sumpcōe p̄cedēt: tunc
nullum est pētm; qñ ebrius p̄hus nesciuit.

fortitudinem vini nec potū sciuit esse imoderatus
nec estimauit aut estimare debuit potū esse i
ebriare potentē ¶ fit at ebrietas mōle pccm
qñ quis sic ē disposit⁹ q̄ avmo defacili ledit ⁊
tñ sibi nō cauet. qñ. s. auertit potuz esse immo
deratus ⁊ mebriante. ⁊ tñ magis vult ebrieta
tem incurre q̄ a potū abstinere Vñ alexā der
dicit Cū quis accipit vltra mensuraz quā exi
git nature necessitas sc̄iter ⁊ ex libidine: pec
cat mortaliter Nec o; inquit q̄ intendat mebri
ari. h̄ q̄ intendat id ad qd sequit̄ mebriatio. ⁊
sic relit delcāri in creaturā supra deū Szquid de
eo qui aliū mebriat. Res. qñ quis aliū mebri
aret. ⁊ intenderet solū q̄ alter se ingurgitaret
presertim si multat ad potū vt intendat statū
mentis alteri⁹ euertere. et h̄ facit in eius no
cumentū tunc peccat mortalite cū intendat e
uertere statū mentis. ⁊ sic ei magis aufert q̄
si auferret ei typale aliquā. q̄ aufert ei vñz rati
omis Vemaliter aut̄ peccaret. pmo qui aliū in
ebriat. si multat aliū ad accipiendū supfluū
vt sic excite⁹ benivolentia & familiaritas Sim
pliciter non ē pccm qñ quis aliū nescit esse di
sposituz ad mebriandū ⁊ ei dat vñm vel cū in
uitat ad bibendū si alter ebriet̄. vt dicit. s. tho
mas. Si vero sic fit q̄ credit eū esse verecundū
et q̄ pre verecundia non accipit necessitatē